
 
           

KOMMUNALT FORELDREUTVALG - KFU 

 

PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET, ONSDAG 21.04. 2010 KL 19.00 - 21.00 PÅ 

FLYNDRA. 

 

Til stede: 12 representanter fra alle Inderøyskolene samt Mosvik er representert. 

Møteleder: Odd Arne Winje 

Sekretær: Siv Mari Kolstad- Heggdal 

Foredragsholder: Geir Solberg, rektor Røra skole. 

 

 

 

Valg av møteleder og sekretær for møte. 

 Møteleder: Odd Arne Winje 

Sekretær: Siv Mari Kolstad-Heggdal 

 

Godkjenne innkallelse  
Innkallelse godkjent. 

 

Hva er IKFU? 

Sammensatt av 2 representant fra alle grunnskoler i Inderøy, inkludert 2 representanter fra 

Mosvik skole. (En representant og en vararepresentant) KFU er ikke lovbestemt enda, men 

FUG arbeider for å få et reglement på dette.  

 

”Inderøy KFU skal være et frittstående og partipolitisk uavhengig organ som skal være et 

naturlig bindeledd mellom foreldrene, FAU, skolene, skoleetaten og politiske 

beslutningsorgan i kommunen. Inderøy KFU skal fortrinnsvis engasjere seg i saker av 

generell betydning for alle grunnskolene i Inderøy. Inderøy KFU skal ivareta foreldrenes 

interesser i skolesammenheng og sikre barna et best mulig skoletilbud.” (Fra Inderøy KFU`s 

vedtekter) 

 

Foredrag av Geir Solberg, rektor Røra skole 

“Betydning av samarbeid hjem- skole fra skoleleders ståsted” 

Samarbeid krever at en kjenner hverandre godt. Da blir kommunikasjonen enklere. 

Foreldresamarbeid er veldig nødvendig for å få til et godt samarbeidsmiljø i klassen. Målet er 

at det skal være best mulig for hver elev. Før så man ikke på foreldrene som en ressurs for 

skolen, det har forandret seg de siste årene. Lovverket sier at kommunen er pliktig til å sørge 

for foreldresamarbeid. Skoleledelsen og lærerne er ansvarlig for at samarbeidet mellom hjem- 

skole fungerer.  

 

Hvorfor samarbeid? 

Forskning viser at barn som går i grupper der foreldrene kjenner hverandre godt, presterer 



bedre faglig og sosialt. (Thomas Nordahl) 

Et godt samarbeid mellom hjem- skole er en viktig og nødvendig forutsetning for å skape et 

optimalt læringsmiljø. Det er vist at når barna trives på skolen, lærer de mer. 

 

Hvordan får vi til et godt samarbeid? 

Det er mange måter og oppnå et godt samarbeid på. Røra skole har startet et nytt prosjekt etter 

LP-modellen. Foreldreskole ble startet høsten 2010. Foreldrene til alle førsteklassingene ble 

invitert til å komme på kurset som gikk over tre kvelder fordelt over seks uker. Oppmøtet ble 

satt til “obligatorisk”, uten hjemmel i lovverk, og nesten alle møtte. Evalueringen av kurset, 

gjort av foreldrene, viser at kveldene utelukkende var positive, og foreldrene mener at det var 

veldig bra med foreldreskole. De mente de ble godt kjent på en uformell måte. Kan dette være 

noe for foreldrene til elever som begynner på ungdomsskolen også?  

KFU mener dette er et opplegg som alle skoler på Inderøy burde vært med på. Kanskje kan 

KFU være pådriver for dette? 

 

Www.FUG.no inneholder mye stoff, informasjon og tips til foreldre og klassekontakter. 

Alle foreldre vil det beste for sitt barn og uansett hvilken bakgrunn og forutsetninger de har, 

har alle noe å bidra med.  

 

Årsberetning IKFU av leder 

Se eget dokument. Små endringer ble utført. Årsmeldingen enstemmig godkjent. 

 

Gjennomgang og vedtak av IKFU`s vedtekter og statutter 

Se eget dokument. Vedtektene godkjennes enstemmig av årsmøtet. 

 

Valg av neste års IKFU  
Årsmøte velger leder for 1 år og representanter for 2 år. 

Se eget dokument. Årsmøtet godkjenner at leder kan fylle inn representantene som ikke er 

klar til årsmøtet. Odd Arne Winje valgt som leder for neste periode. 

 

Alle til stedet signerer protokoll/referat 

 

Alle fremmøtte signerte protokoll som blir scannet inn sammen med referatet. Møtet 

ble avsluttet med bespisning og kaffeservering samt god diskusjon over aktuelle 

temaer. 

 

Konstituering av nytt styre og møteplan blir satt ved neste møte: 

TORSDAG 06.01.10 PERSONALEROMMET, INDERØY UNGDOMSSKOLE. 

 

 

 

 

Røra 24.11.10 

 

Siv Mari Kolstad-Heggdal (s.) 

   

 

  

http://www.fug.no/

